
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)
PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE    213

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE FINANZIARIO

NUM. 66    DEL 17-03-21

======================================================================
OGGETTO: CONVENZIONE PER L'ESERCIZIO ASSOCIATO DEL SERVIZIO

DI  TRASPORTO SCOLASTICO. RIPARTO SPESA CON IL CO=
MUNE DI GAGLIOLE - ANNO 2020

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  diciassette del mese di marzo,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 03 del 04.01.2021,

con il quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Servizio

Ragioneria, Tributi, Personale ed Economato le funzioni di cui

all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento

delle autonomie locali);

PREMESSO che con atto del Consiglio Comunale n. 43 del 11.09.2012,

esecutiva ai sensi di legge, è stata approvata la convenzione per

l'esercizio associato del servizio di trasporto scolastico tra i

comuni di Castelraimondo e di Gagliole per le motivazioni e con le

modalità nello stesso atto espresse e che si intendono qui

integralmente richiamate;

CONSIDERATO che l'art. 4 della predetta convenzione prevede che la

spesa complessiva annuale relativa alla gestione del servizio di

trasporto scolastico deve essere ripartita nelle seguenti percentuali:

- Comune di Gagliole        18%

- Comune di Castelraimondo  82%;

VISTO il seguente prospetto delle spese sostenute dal Comune di

Castelraimondo per il periodo 01.01.2020/29.12.2020:

1)Spesa per il personale addetto al servizio trasporto  €    82.912,06

2)Spesa per il controllo medico del personale addetto   €       268,99

3)Spesa per manutenzione e riparazione mezzi            €    10.028,13

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 66 del 17-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



4)Spesa per acquisto carburanti                         €     6.223,69

5)Spesa per assicurazioni e bolli                       €     4.273,08

6)Spesa per corsi di formazione autisti                 €     1.220,00

7)Assistenza scuolabus                                  €     7.226,11

                                                            __________

                Totale da ripartire                     €

112.152,06;

D E T E R M I N A

1)di ripartire la somma di euro 112.152,06 quali spese sostenute per

il funzionamento del servizio trasporto scolastico per il periodo

01.01.2020 - 29.12.2020, in base alla convenzione sopra citata nel

seguente modo:

 - spese a carico del Comune di Castelraimondo 82% = €  91.964,69;

 - spese a carico del Comune di Gagliole 18% =       €  20.187,37.

2) di richiedere al Comune di Gagliole il rimborso della somma di Euro

20.187,37.

3) di trasmettere il presente atto all'Ufficio Segreteria - Affari

Generali per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 66 del 17-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 17-03-2021      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 18-03-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 18-03-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 18-03-21
al 02-04-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 17-03-21           Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 66 del 17-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO


